[image: image1.jpg]



IMG

International Management Group

[image: image1.jpg]Aneks 11f


	LOGO E BARTËSIT TË PROEKTIT (ORGANIZATËS) 


FORMULAR ME TË DHËNA ADMINISTRATIVE PËR PARASHTRUESIN 
	EMRI I ORGANIZATËS:
	


	SHKURTESË (NËSE KA):
	


	STATUS JURIDIK:
	


	EMRI, MBIEMRI DHE POZITA E PERSONIT PËRGJEGJËS I CILI E PËRFAQËSON DHE VEPRON NË EMËR TË ORGANIZATËS:
	


	ADRESA:
	


	NUMRI POSTAR DHE VENDI:
	


	TELEFON:
	


	FAKS:
	


	E-MAIL:
	


	UEB FAQE:
	


__________, __.__.2018.





__________
(vendi, data)






(emri dhe mbiemri, nënshkrim, vulë)
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